АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.05.2019

      № 95

   г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 26.12.2018 № 185

В связи с изменением структуры Администрации города, утвержденной  решением Новошахтинской городской Думы от 15.05.2019 № 58 «Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации города от 26.12.2018 № 185 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации города»:
в пункте 3.1 раздела 3, подпункте 4.3 раздела 4 слова «Мэр города» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Администрации города» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

отдел бухгалтерского учета и отчетности

Администрации города